Образец заявления на технические условия для физических лиц

                                                                 Директору МП «Жилищно-коммунальное

                                           хозяйство»  п. Струги Красные

                                                                      ул.П.Виноградова  д. 11

                                                                      ___________________________________

   от  (ФИО,  адрес  регистрации, телефон)

Заявление

Прошу выдать технические условия на подключение к сетям холодного
водоснабжения МП «Жилищно-коммунальное  хозяйство» объекта (указать
назначение объекта подключения), расположенного по адресу: (адрес).

К заявлению прилагаются копии следующих документов:

1. Копия паспорта (физ.лица);

2.  Правоустанавливающие документы на подключаемый объект;

Дата:

_________________________         _________________________

                                                                                                                                Подпись                              Расшифровка подписи

Образец заявления на технические условия для физических лиц

                                                                 Директору МП «Жилищно-коммунальное

                                           хозяйство»  п. Струги Красные

                                                                      ул.П.Виноградова  д. 11

                                                                      ___________________________________

   от  (ФИО,  адрес  регистрации, телефон)

Заявление

Прошу выдать технические условия на подключение к сетям
водоотведения МП «Жилищно-коммунальное  хозяйство» объекта (указать
назначение объекта подключения), расположенного по адресу: (адрес).

К заявлению прилагаются копии следующих документов:

1. Копия паспорта (физ.лица);

2.  Правоустанавливающие документы на подключаемый объект;

Дата:

_________________________         _________________________

                                                                                                                                Подпись                              Расшифровка подписи